
UCHWAŁA NR 19.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych na wyłonienie wykonawcy zadania pt. „Modernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego 
im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu” w ramach projektu modernizacja kształcenia zawodowego 
w powiecie międzyrzeckim w składzie: 

1) Pan Jakub Szymański  – przewodniczący komisji; 

2) Pan Damian Prędki  – sekretarz; 

3) Pan Rafał Gojdka – członek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0AB3B9-4BB9-4D44-8DAE-F453D1238655. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0AB3B9-4BB9-4D44-8DAE-F453D1238655. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 19.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-03-06T11:23:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




